
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

251 Bad Schandau - Krippen - Kleingießhübel
Sonderfahrplan "Brückensperrung Bad Schandau"

Gültig von 16.12.2024 bis 28.03.2025
Am 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
F5 Bad Schandau Fährstelle Stadt  ab
F5 Bad Schandau Nat.parkbahnhof  an
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  ab
Bad Schandau Nationalparkbahnhof (91)
Krippen Bornfähre
Krippen Bahnhof
Krippen Alte Schule
Krippen Zum Kohlbornstein
Krippen Krippengrund
Kleingießhübel Krippenstraße
Kleingießhübel Rölligmühle (1)
Kleingießhübel Wendeplatz  an

113
S

6.10
6.15
6.25
6.25
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.35
6.37
6.40p

101
S

7.10
7.15
7.18
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24

103
F24

8.40
8.45
8.50
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
9.00
9.02
9.05

105
tO

10.10
10.15
10.26
10.26
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.36
10.38
10.41

107
S

13.40
13.45
14.00
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.10
14.12
14.15

109
S

14.40
14.45
14.50
14.50
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
15.00
15.02
15.05

111
S

16.10
16.15
16.25
16.25
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.35
16.37
16.40

S = nur an Schultagen
tO = nur donnerstags, auch 17.12.24, 7.1.25, 14.1., 21.1., 28.1., 4.2., 11.2., 18.2., 25.2., 4.3., 11.3., 18.3., 25.3.

F24 = nur dienstags und donnerstags an schulfreien Tagen
p = weiter als Linie 244b über Papstdorf nach Bad Schandau

Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

251 Kleingießhübel - Krippen - Bad Schandau
Sonderfahrplan "Brückensperrung Bad Schandau"

Am 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Kleingießhübel Wendeplatz  ab
Kleingießhübel Rölligmühle (2)
Kleingießhübel Krippenstraße
Krippen Krippengrund
Krippen Zum Kohlbornstein
Krippen Alte Schule
Krippen Bahnhof
Krippen Bornfähre
Bad Schandau Nationalparkbahnhof (92)
Bad Schandau Nationalparkbahnhof  an
F5 Bad Schandau Nat.parkbahnhof  ab
F5 Bad Schandau Fährstelle Stadt  an

204
S K

7.22
7.24
7.25
7.29

206
S

7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.38p
7.45
7.55

208
F24

9.08
9.10
9.11
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.30
9.40

210
tO

10.55
10.57
10.58
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.09
11.10
11.15
11.25

212
S

14.15
14.17
14.18
14.22
14.24
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.45
14.55

214
S

15.05
15.07
15.08
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.19
15.20
15.30
15.40

216
S

16.40
16.42
16.43
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
17.00
17.10

S = nur an Schultagen tO = nur donnerstags, auch 17.12.24, 7.1.25, 14.1., 21.1., 28.1.,
4.2., 11.2., 18.2., 25.2., 4.3., 11.3., 18.3., 25.3.

F24 = nur dienstags und donnerstags an schulfreien Tagen
K = Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität        .

p = weiter als Linie 244b nach Papstdorf

Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025


	Linie 251
	Bad Schandau - Krippen - Kleingießhübel Sonderfahrplan "Brückensperrung Bad Schandau"
	MONTAG - FREITAG

	Kleingießhübel - Krippen - Bad Schandau Sonderfahrplan "Brückensperrung Bad Schandau"
	MONTAG - FREITAG



