

Bad Schandau - Krippen - Kleingießhübel

Sonderfahrplan "Brückensperrung Bad Schandau"

Gültig von 16.12.2024 bis 28.03.2025

Am 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

		MONTAG - FREITAG							
Fahrt		113	101	103	105	107	109	111	
VERKEHRSHINWEIS		S	S	F24	tO	S	S	S	
F5 Bad Schandau Fährstelle Stadt	ab	6.10	7.10	8.40	10.10	13.40	14.40	16.10	
F5 Bad Schandau Nat.parkbahnhof	an	6.15	7.15	8.45	10.15	13.45	14.45	16.15	
Bad Schandau Nationalparkbahnhof	ab	6.25	7.18	8.50	10.26	14.00	14.50	16.25	
Bad Schandau Nationalparkbahnhof (91)		6.25	7.18	8.50	10.26	14.00	14.50	16.25	
Krippen Bornfähre		6.27	7.20	8.52	10.28	14.02	14.52	16.27	
Krippen Bahnhof		6.28	7.21	8.53	10.29	14.03	14.53	16.28	
Krippen Alte Schule		6.29	7.22	8.54	10.30	14.04	14.54	16.29	
Krippen Zum Kohlbornstein		6.30	7.23	8.55	10.31	14.05	14.55	16.30	
Krippen Krippengrund		6.31	7.24	8.56	10.32	14.06	14.56	16.31	
Kleingießhübel Krippenstraße Kleingießhübel Rölligmühle (1) Kleingießhübel Wendeplatz	an	6.35 6.37 p 6.40		9.00 9.02 9.05	10.36 10.38 10.41		15.00 15.02 15.05	16.35 16.37 16.40	

S = nur an Schultagen

The second of the sec Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025



Kleingießhübel - Krippen - Bad Schandau

Sonderfahrplan "Brückensperrung Bad Schandau"

Am 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

		MONTAG - FREITAG								
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		204 SK	206 S	208 F24	210 tO	212 S	214 S	216 S		
Kleingießhübel Wendeplatz Kleingießhübel Rölligmühle (2)	ıb	7.22 7.24		9.08 9.10	10.55 10.57	14.15 14.17	15.05 15.07	16.40 16.42		
Kleingießhübel Krippenstraße Krippen Krippengrund Krippen Zum Kohlbornstein		7.25 7.29	7.30 7.32	9.11 9.15 9.17	10.58 11.02 11.04	14.18 14.22 14.24	15.08 15.12 15.14	16.43 16.47 16.49		
Krippen Alte Schule Krippen Bahnhof Krippen Bornfähre Bad Schandau Nationalparkbahnhof (92) Bad Schandau Nationalparkbahnhof	ın		7.33 7.34 7.35 7.37 p 7.38	9.18 9.19 9.20 9.22 9.23	11.05 11.06 11.07 11.09 11.10	14.25 14.26 14.27 14.29 14.30	15.15 15.16 15.17 15.19 15.20	16.50 16.51 16.52 16.54 16.55		
	ıb ın		7.45 7.55	9.30 9.40	11.15 11.25	14.45 14.55	15.30 15.40	17.00 17.10		